DIiCLE UNIVERSITESI
LiSANS DUZEYINDE EGITiM VERECEK OGRETIM ELEMANLARI
ON DEGERLENDIRME FORMU (C)

Birimi:ILAHIYAT FAKULTESI

Béliimii: TEMEL ISLAM BILIMLERI

Anabilim Dali/Program: TEFSIR

Kadro Unvani:ARASTIRMA GOREVLISI

Kadro Derecesi:4

Kadro Adedi:1

Aranilacak Sart:Ilahiyat Fakiiltesi mezunu olup, Tefsir Anabilim Dalinda yiiksek lisans yapiyor olmak

OGRETIM GOREVLIiSi /ARASTIRMA GOREVLISi
(YABANCI DIiLLE EGITiM OGRETIM YAPILAN PROGRAMLAR HARIC)

ON DEGERLENDIRME SONUCLARI
ALES Yabanc Dil :
- Yab Dil
Sira No | T.C. Kimlik No Adi ve Soyadi Puam Puam Ales aPal;cnl 1 Toplam
%60 uant Puan
%40
(Giris siavina girmeye
1 3gQkERGY M*HEMM*D E*T*H *P*K 83,58912 87,5 50,15347 35 85,15347 hak kazandi)
(Giris smavina girmeye
) 44GHRRRSR ER*N *YD*N 84,17905 86,25 50,50743 34,5 85,00743 hak kazandr)
(Giris siavina girmeye
3 3o 7R SEM** FTM*R 83,75296 82,5 50,25177 33 83,25177 hak kazand)
(Giris sinavina girmeye
4 189 sHRIRQ G BHYZ*N*R D*E*RM*NC* 81,00337 86,25 48,60202 34,6 83,20202 hak kazandi)
(Giris sinavina girmeye
5 L4184 | MEH*MM*D YXS*N S*MT*R 82,13117 80 49,2787 3.200.000 81,2787 hak kazand)
(Giris siavina girmeye
6 131 #rirgg N*RS*L G*C*R 81,07774 77,5 4.864.664 31 79,64664 hak kazandi)
(Giris sinavina girmeye
7 43 GHRRIRT M*H*MM*D *SL*N 80,3478 71,5 48,20868 31 79,20868 hak kazand)
(Giris smavina girmeye
p 141 gD S*VD*N*R THB*L*EL* 85,77998 66,25 51,46798 26,5 77,96798 hak kazandi)
(Giris siavina girmeye
9 L4 ] R4 ——— 86,41528 65 51,84916 26 77,84916 hak kazand)
(Giris smavina girmeye
10 3 () H*MD*Y* *KS*Y 82,86927 70 49,72156 28 77,72156 hak kazandi)
(Tefsir Anabilim
Dalindan yiiksek lisans
84,27132 87,5 50,56279 35 85,56279 yapiyor olduguna dair
belgesi olmadigindan
Giris sinavina girmeye
hak kazanmadi)
11 393 xkakaA)R AS*Y* N*S
80,85433 70 48,51259 28 76,51259 (Glgjksi;i\:r?: rf;ggeye
12 429%*F*EXG6 AHM*T K**N C*B*




D37k AERQ ()

H*T*C* *K*M*$

80,4441

70

48,26646

28

76,26646

(Giris sinavina girmeye
hak kazanamadi)

Y*S*F C*L*K

73,32911

43,99746

31

74,99746

(Giris smavina girmeye
hak kazanamadi)

M*HM*T *ZR*K

80,45894

48,27536

26,5

74,77536

(Giris sinavina girmeye
hak kazanamadi)

Z¥YN*P K*LY*N

82,57529

60

49,54517

24

73,54517

(Giris siavina girmeye
hak kazanamadi. Tefsir
Anabilim Dali'ndan
yiiksek lisans yapiyor
olduguna dair belgesi
yok)

B*YZ*N*R D*M*R

75,14582

70

45,08749

28

73,08749

(Giris siavina girmeye
hak kazanamadi)

58(HHHHERDQ

M*H*MM*D C*L*L *M*N

71,16773

42,70063

30,5

73,00063

(Giris siavina girmeye
hak kazanamadi)

626%*FHR%Q()

M*R*T G*M*$*RG*

71,93404

43,16042

27

70,16042

(Giris smavina girmeye
hak kazanamadi)

20

101 #3350

F*RH*T Y*Z

7.694.756

51,25

46,16853

20,5

66,66853

(Giris siavina girmeye
hak kazanamadi)

21

333******84

M*HM*T T*R*N

70,78783

50

42,47269

20

62,47269

Giris sinavina girmeye
hak kazanamadi)

22

280******66

ESR* G*NCL*R

71,38634

20

42,8318

50,8318

(Giris sinavina girmeye
hak kazanamadi.
Yabanci dil sartini
saglamiyor)

23

S*M*YY* *SL*N

Belgesi yok

61,25

24,5

24,5

(Giris siavina girmeye
hak kazanamadi. Ales
ve Tefsir Anabilim
Dali'ndan yiiksek lisans
yapiyor olduguna dair
belgesi yok)




